



Szamotuły, 8 sierpnia 2023 r.

WI.271.9.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, tj. Miasto i Gmina Szamotuły ul. Dworcowa 26, 64 – 500 Szamotuły, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku z art. 284 ust. 1 ustawy zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 2023/BZP 00327685/01 z dnia 27 lipca 2023 r. pn.: **„Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla miasta i gminy Szamotuły”- zaprojektuj i wybuduj** w związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udzielam następującej odpowiedzi:
Pytania i odpowiedzi:

1. Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzanie zmian w PZT? Planowany PSZOK zaczyna się częściowo na działce nr 296/12, gdzie projektowany jest etap II stacji przeładunkowej odpadów komunalnych. Pragniemy zauważyć iż kontenery z PSZOK muszą być oddalone od hali etap II o 20m. Ze względów pożarowych może to wymusić przesunięcie kontenerów PSZOK i zmianę ich układu. Jednocześnie pragniemy zauważyć iż zagospodarowanie PSZOK nie jest tożsame z utwardzeniem z projektowanym zagospodarowaniem stacji przeładunkowej. Prosimy o wyjaśnienia.

Ad. 1

Odległości od hali można zniwelować poprzez posadowienie bloków betonowych celem stworzenia ściany oddzielenia pożarowego. Niemniej Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w PZT z tym zastrzeżeniem, że inwestycja nie może obejmować działki 296/13 i 296/15. Musi być także zachowany wyodrębniony dojazd do działki 296/15. Nie może zmienić się (ilościowo w m2) obszar utwardzenia.

WI.271.9.2023 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla miasta i gminy Szamotuły”- zaprojektuj i wybuduj

„Projekt dofinansowany z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych”



2. Po terenie PSZOKu poruszać się będą „pojazdy ciężarowe” - prosimy o uszczegółowienie jakie to pojazdy? Dla zaprojektowania komunikacji i powierzchni utwardzonej jest to wyznacznik konieczny do poznania ponieważ zaproponowany układ może doprowadzić do braku możliwości nawracania samochodów na terenie PSZOK oraz wymusi wyjazdu z terenu tyłem.

Ad. 2

Ze względu na niewielkie jednorazowe ilości poszczególnych rodzajów odpadów obsługiwanych w danym czasie przez PSZOK, Zamawiający przewiduje ruch przede wszystkim pojazdów osobowych (ew. z przyczepą) oraz pojazdów dostawczych do 3,5 tony. Przy odbiorze odpadów przed kolejne podmioty zagospodarowujące konieczne może być wjechanie pojazdu typu hakowiec, natomiast po odpady elektryczne, elektroniczne, AGD konieczny może być wjazd tira, dlatego wstępnie planowano posadowienie magazynu na te odpady blisko wyjazdu. Należy zaznaczyć, że odpady elektryczne, elektroniczne, AGD ładowane są ręcznie – nie wymaga się miejsca na ruch ładowarki kołowej. Pojazd załadowniczy parkuje blisko magazynu.

3. Dotyczy zbiornika retencyjnego i zbiornik na nieczystości – nie został one wskazany w koncepcji. Prosimy o określenie w którym miejscu Zamawiający przewiduje umieszczenie tych zbiorników oraz określenie jakie zbiorniki są przewidziane (zbiorniki nadziemne/podziemne, ich pojemności, rodzaj konstrukcji).

Ad. 3

Zgodnie z pytaniem 1. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę PZT zezwalającą na szersze wykorzystanie działki nr 296/14. W ramach projektowania Wykonawca powinien zaplanować stosowne zbiorniki (rodzaj, pojemność, konstrukcja) zgodnie z obowiązującymi przepisami.

4. Dotyczy magazynu kontenerowego na odpady agd, elektryczne i elektroniczne. W PFU oraz SWZ magazyn ten określony jest jako kontenerowy natomiast w Formularzu ofertowym jako Hala namiotowa na odpady elektryczne, elektroniczne, AGD. Prosimy o jednoznaczne określenie jaki typ magazynu należy wycenić.

Ad. 4

Zamawiający przewiduje magazyn kontenerowy, zgodnie z PFU. W załączeniu zmodyfikowany formularz ofertowy - załącznik nr 1 do SWZ.

5. Dotyczy kontenerowego zaplecza biurowego. Prosimy o potwierdzenie że w kontenerze jest przewidziane stanowisko pracy stałej dla 1 osoby. Jednocześnie prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje zaprojektowanie i wybudowanie budynku w technologii murowanej czy z w postaci gotowego kontenera.



Ad. 5

Zamawiający potwierdza, że przewidziane jest stanowisko dla 1 osoby. Zamawiający nie preferuje określonej technologii.

Wyjaśnienie treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty. Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Załącznik:

1. Formularz ofertowy-zmiana

WI.271.9.2023 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla miasta i gminy Szamotuły”- zaprojektuj i wybuduj

„Projekt dofinansowany z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych”